
Zarządzenie Nr KW.0050.175.2011
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 22 grudnia 2011 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2011 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr
157 poz. 1240) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§1

Zwiększa się dochody Gminy o kwotę 38 808,00 zł
-Dz. 852 , rozdz.85212 § 2010 38 708,00 zł
- Dz.852, rozdz. 85295 § 2010 100,00 zł
Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

§2

Zwiększa się wydatki Gminy o kwotę 38 808,00 zł
- Dz. 852 , rozdz. 85212 § 3110 37 547,00 zł

§ 4010 866,00 zł
§ 4110 30,00 zł
§ 4210 265,00 zł

-Dz.852, rozdz. 85295 § 3110 100,00 zł
z przeznaczeniem na przygotowanie i wypłatę świadczeń rodzinnych

§3

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:
1) dochody 34 239 894,59 zł

w tym : zadania zlecone 3 788 619,57 zł
2) wydatki 42 387 896,59 zł

w tym: zadania zlecone 3 788 618,57 zł
3) deficyt w kwocie 8 148 002,00 zł

który zostanie pokryty kredytem , pożyczką oraz nadwyżką

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Darłowo.


